
OXFORD DOWN
Pässit

Kasvuindeksi 2
Lihantuotantoindeksi 3

Uuhet
Kasvuindeksi 4
Lihantuotantoindeksi 7

Lampaiden tuotosseurantatilojen Parhaat lampaat 2020



Oxford down, pässit kasvuindeksin mukaan, 2020

EU-tunnus Isälinja Nimi Pääväri Synt.pvm Kasvattaja Omistaja Rotu

4-kk

 ind.

4-kk 

jälk.lkm

Lihakk.

Ind.

Rasva-

ind.

Europ-

ind.

Lihant.

Ind.

Lihant. 

jälk.lkm

DK002338502385 R Sirolan Rudolf  – 28.1.2014 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 121 85 119 101 110 133 87

FI000025596605 P Sirolan Petja  – 1.3.2016 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 120 20 102 113 95 121 20

UK014585700134 T Weeton Travis  – 3.1.2016 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 117 49 77 106 66 98 49

FI000025501036 N Sirolan Nathan R 18.4.2014 Honkanen Roosa Summanen Asko XX1 116 61 114 81 117 123 21

FI000025464394 CI CI-RICHARD V 4.3.2016 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 115 20 102 111 94 117 20

FI000025712679 M Sirolan Magnus  – 24.4.2016 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 111 42 115 102 117 124 42

UK014585700145 S Weeton Superman  – 9.1.2016 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 111 68 82 76 75 94 66

FI000025718610 M M-TOBIAS V 24.2.2018 Enberg Hannele Maria ja Juha Hankilanoja XX1 110 24 98 114 96 112 24

UK014585700140 U Weeton Uriah  – 7.1.2016 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 109 52 80 108 73 96 52

FI000025849611 F Paavilan Okakuusi V 11.4.2017 Summanen Asko Mikkanen Anu XX1 109 73 79 105 97 87 0

FI000025501062 N N-NINJA V 25.4.2014 Honkanen Roosa Enberg Hannele XX1 108 30 104 83 122 110 30

UK014585700141 U Weeton Udolf  – 7.1.2016 Honkanen Roosa Rosvall Heli XX1 107 33 84 114 81 99 31

FI000025844851 M Hankilan Mortti V 11.4.2017 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 104 36 124 112 119 128 36

FI000025501035 N Sirolan Nooa  – 18.4.2014 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 102 26 123 80 118 121 26

FI000025464338 F F-PAX V 22.2.2015 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 101 34 117 97 117 118 34

Oxford down, pässit kasvuindeksin mukaan, 2020

2



Oxford down, pässit lihantuotantoindeksin mukaan, 2020
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DK002338502385 R Sirolan Rudolf  – 28.1.2014 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 133 119 110 87 121 85 101

FI000025844851 M Hankilan Mortti V 11.4.2017 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 128 124 119 36 104 36 112

FI000025712679 M Sirolan Magnus  – 24.4.2016 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 124 115 117 42 111 42 102

FI000025501036 N Sirolan Nathan R 18.4.2014 Honkanen Roosa Summanen Asko XX1 123 114 117 21 116 61 81

FI000025596605 P Sirolan Petja  – 1.3.2016 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 121 102 95 20 120 20 113

FI000025501035 N Sirolan Nooa  – 18.4.2014 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 121 123 118 26 102 26 80

FI000025464338 F F-PAX V 22.2.2015 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 118 117 117 34 101 34 97

FI000025259893 B2 B2-MARKUS M 1.4.2012 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 118 124 116 37 95 37 83

FI000025464394 CI CI-RICHARD V 4.3.2016 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 117 102 94 20 115 20 111

FI000025718610 M M-TOBIAS V 24.2.2018 Enberg Hannele Maria ja Juha Hankilanoja XX1 112 98 96 24 110 24 114

FI000025501062 N N-NINJA V 25.4.2014 Honkanen Roosa Enberg Hannele XX1 110 104 122 30 108 30 83

FI000002023603 F Frodo V 18.3.2009 Salonen Marjatta Honkanen Roosa XX1 108 111 107 224 96 225 83

FI000025501127 G Gerald  – 25.2.2015 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 106 112 114 52 94 53 71

FI000025596646 F Sirolan Fredi  – 15.3.2016 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 104 115 110 38 84 38 84

FI000025501078 E Sirolan Eemi  – 30.4.2014 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 102 109 105 57 84 59 102

LV039000332504 N Sirolan Kindo  – 13.3.2012 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 101 104 124 251 93 254 83

FI000025959266 D D-VAUGHAN V 2.4.2018 Vikström Heli Enberg Hannele XX1 100 98 109 23 97 23 90
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FI000025841325 S  –  – 7.3.2018 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 122 1 92 98 91 112 1

FI000025920000 R Sirolan Ruth  – 16.4.2018 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 120 2 112 102 106 127 2

FI000025841117 Rb Sirolan Reeta  – 25.3.2017 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 117 3 114 116 103 129 3

FI000025501076 N Nadia  – 29.4.2014 Honkanen Roosa Maria ja Juha Hankilanoja XX1 116 5 98 101 100 113 5

FI000025596653 Re Sirolan Ronja  – 17.3.2016 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 115 3 108 97 104 120 3

FI000025712635 Rf  –  – 15.4.2016 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 115 4 118 100 112 128 4

FI000025967479 M Hankilan Mobilina V 7.4.2019 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 115 1 111 113 111 125 0

FI000025920215 S Sirolan Sandra  – 19.4.2019 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 115 1 94 83 95 107 1

FI000025464494 A1 A1-REA V 26.2.2016 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 114 6 100 119 91 116 6

FI000025464503 B1 B1-SELENA M 30.1.2017 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 114 1 87 107 83 104 1

FI000025718637 B1 STINA V 2.2.2017 Enberg Hannele Maria ja Juha Hankilanoja XX1 114 4 97 94 95 110 4

FI000025841171 Re Sirolan Rosa  – 6.4.2017 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 113 4 117 96 109 126 4

FI000025609689 U Friidu of Heli's Oxford  – 10.6.2018 Rosvall Heli Rosvall Heli XX1 113 2 86 99 91 102 2

FI000025920121 P Sirolan Piitu  – 20.3.2019 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 113 1 108 107 101 120 1

FI000025920233 T Sirolan Teresa  – 21.4.2019 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 113 1 94 99 88 108 1

FI000025464431 N PETRONIA V 26.2.2015 Enberg Hannele Maria ja Juha Hankilanoja XX1 112 7 96 97 109 109 7

FI000025596586 Rb  –  – 20.2.2016 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 112 4 104 112 96 117 4

FI000025576862 M Hankilan Maru  – 7.4.2016 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 112 3 102 103 105 114 3

FI000025718649 N N-SARAH V 13.2.2017 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 112 4 99 108 108 113 4

FI000025292912 F Sirolan Filippa  – 13.4.2012 Honkanen Roosa Rosvall Heli XX1 111 13 98 86 103 108 11

FI000025464418 B2 B2-ONAWA V 18.3.2014 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 111 9 100 114 99 114 9

FI000025500961 Mb  –  – 31.3.2014 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 111 9 96 118 104 111 9

FI000025576884 M Hankilan Martina V 18.4.2016 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 111 5 119 112 116 128 5

FI000025718643 M M-SAMANDA V 7.2.2017 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 111 2 105 98 99 115 2

FI000025841365 T  –  – 17.3.2018 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 111 1 97 109 83 111 1

FI000025844886 F Hankilan Foufou  – 4.4.2018 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 111 2 108 99 107 118 2

FI000025967483 F Hankilan Faxiina V 8.4.2019 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 111 1 119 100 118 126 0

FI000025464502 M M-SIVI V 29.1.2017 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 110 3 90 92 98 102 3

FI000025718636 B1 B1-SONJA V 2.2.2017 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 110 4 95 90 98 106 4

FI000025718644 B2 B2-SANDRI V 7.2.2017 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 110 2 97 103 99 109 2

FI000025841175 Rg Sirolan Ramira  – 6.4.2017 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 110 3 111 97 106 119 3

FI000025844881 M Hankilan Mailiina V 1.5.2017 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 110 4 122 106 117 129 4

FI000025841262 Vm Sirolan Viola V 3.5.2017 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 110 3 77 103 79 93 3

FI000025501123 Gf Gianna  – 20.2.2015 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 109 8 99 85 92 107 8

FI000025464439 CI CI-PRINCESS V 28.2.2015 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 109 6 102 117 89 115 6

FI000025482519  –  –  – 30.3.2015 Kantola Ilkka Kantola Ilkka XX1 109 2  –  –  –  –  –

FI000025464479 A1 A1-RUTH V 16.2.2016 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 109 6 119 103 105 126 6

FI000025596621 Rg  –  – 5.3.2016 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 109 3 117 100 113 124 3

FI000025718650 N N-SARAI V 13.2.2017 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 109 2 96 103 105 108 2

FI000025849639 N Oxford R 15.4.2017 Summanen Asko Summanen Asko XX1 109 2 104 95 102 113 0

FI000025849673 N Oksa R 18.4.2017 Summanen Asko Summanen Asko XX1 109 1 93 93 97 104 0

FI000025849715 N Okra R 6.5.2017 Summanen Asko Summanen Asko XX1 109 1 112 89 112 118 0

FI000025841396 V Sirolan Vivian  – 27.3.2018 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 109 2 90 101 86 103 2

FI000025919953 R  –  – 11.4.2018 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 109 2 123 87 113 126 2

FI000025920100 R Sirolan Rianna  – 14.3.2019 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 109 2 123 94 114 127 2

FI000025920128 P Sirolan Pinja  – 21.3.2019 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 109 2 97 111 100 110 2

FI000026043389 R Sirolan Rosalia  – 28.4.2019 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 109 1 118 98 116 124 1

FI000025202606 Fa Sirolan Fenda  – 2.4.2012 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 108 11 115 90 101 120 11

FI000025464444 CI CI-PHOEPE V 2.3.2015 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 108 7 84 98 87 97 7

FI000025482523  –  –  – 1.4.2015 Kantola Ilkka Kantola Ilkka XX1 108 3  –  –  –  –  –
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FI000025596655 Fc  –  – 19.3.2016 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 108 2 117 90 103 121 2

FI000025841192 Rc Sirolan Raven  – 12.4.2017 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 108 4 114 98 112 120 4

FI000025849663 N Odelma R 17.4.2017 Summanen Asko Summanen Asko XX1 108 2 106 90 106 113 0

FI000025841271 Tg Sirolan Tea  – 4.5.2017 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 108 2 89 101 76 101 2

FI000025841307 Rd Sirolan Riina  – 14.5.2017 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 108 1 106 106 100 115 1

FI000025718668 Mf Woolenberg Monika V 23.2.2018 Enberg Hannele Honkanen Roosa XX1 108 2 90 114 92 104 2

FI000025718670 M M-TANIKA V 24.2.2018 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 108 1 104 95 104 112 1

FI000000897695  –  –  – 30.3.2011 Kantola Ilkka Kantola Ilkka XX1 107 4  –  –  –  –  –

FI000025202437 A Adeliina  – 2.5.2011 Honkanen Roosa Rosvall Heli XX1 107 5 105 95 103 112 5

FI000025292986 D Dakota  – 27.2.2013 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 107 4 93 112 94 106 4

FI000025501195 Mf  –  – 27.3.2015 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 107 4 108 110 103 117 4

UK014263800252 V Horsley Vivian  – 8.1.2016 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 107 4 86 108 87 99 4

FI000025596610 Rc  –  – 3.3.2016 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 107 5 115 87 109 119 5

FI000025674299 N Neidonruusu R 14.4.2016 Summanen Asko Summanen Asko XX1 107 4 106 90 105 112 0

FI000025464504 B1 SELINA M 30.1.2017 Enberg Hannele Maria ja Juha Hankilanoja XX1 107 1 87 110 82 101 1

FI000025920115 M Sirolan Milla  – 20.3.2019 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 107 1 112 96 110 118 1

FI000002366124 M KAMILA V 11.4.2010 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 106 2 86 108 93 99 2

FI000025501022 N Nokkonen  – 14.4.2014 Honkanen Roosa Maria ja Juha Hankilanoja XX1 106 5 114 94 118 119 5

FI000025609483 A Emma V 2.4.2015 Nylund Timo Nylund Timo XX1 106 3 97 96 98 106 1

UK014263800251 V  –  – 8.1.2016 Honkanen Roosa Rosvall Heli XX1 106 3 85 108 86 98 3

FI000025464475 N N-RYLEIGH V 14.2.2016 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 106 1 89 110 98 101 1

FI000025727689 N Nuoska R 21.4.2016 Summanen Asko Summanen Asko XX1 106 4 106 90 105 112 0

FI000025718640 B1 B1-SAMIRA M 4.2.2017 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 106 5 102 103 97 111 5

FI000025718645 M M-SHAKIRA V 9.2.2017 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 106 2 93 88 105 101 2

FI000025849604 F Oratuomi R 10.4.2017 Summanen Asko Summanen Asko XX1 106 1 88 103 86 100 0

FI000025844873 F Hankilan Flossie  – 23.4.2017 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 106 4 108 98 105 114 4

FI000025841214 Sf Sirolan Seela  – 26.4.2017 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 106 4 100 90 95 107 4

FI000025718664 M M-TARA V 19.2.2018 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 106 1 107 109 100 115 1

FI000025718666 B1 B1-THEA V 23.2.2018 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 106 1 103 104 98 111 1

FI000025293069 F  –  – 2.5.2013 Honkanen Roosa Rosvall Heli XX1 105 4 111 102 106 117 2

FI000025358193 B Bessi of Heli´s  – 7.4.2014 Rosvall Heli Rosvall Heli XX1 105 2 107 105 99 114 2

FI000025718638 N N-SOFIA V 4.2.2017 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 105 5 102 106 113 110 5

FI000025844865 M Hankilan Melina  – 21.4.2017 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 105 3 129 95 126 130 3

FI000025841338 V  –  – 11.3.2018 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 105 1 95 95 81 103 1

FI000025841361 M   – 17.3.2018 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 105 1 112 107 112 118 1

FI000025844885 F Hankilan Faru  – 4.4.2018 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 105 3 106 102 100 113 3

FI000025464472 N N-ROSIE V 13.2.2016 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 104 2 110 99 109 115 2

FI000025464478 A1 A1-ROSA V 15.2.2016 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 104 5 112 99 103 116 5

FI000025754162 F Hankilan Freesia  – 9.4.2017 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 104 4 122 100 110 124 4

FI000025841206 Tm Sirolan Tara  – 24.4.2017 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 104 4 93 109 82 103 4

FI000025844894 F Hankilan Fenni V 8.4.2018 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 104 3 117 100 114 121 3

FI000025920096 V Sirolan Vanilla  – 12.3.2019 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 104 1 91 104 84 101 1

FI000002024084 Fa Fatima  – 23.3.2011  – Honkanen Roosa XX1 103 9 97 97 95 104 9

FI000025293047 Gd Gisele  – 5.4.2013 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 103 5 98 96 97 104 5

FI000025464450 B2 B2-PHOENICE V 6.3.2015 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 103 7 112 101 110 116 7

FI000025712603 Df  –  – 12.4.2016 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 103 2 103 100 101 109 2

FI000025712636 Rf  –  – 15.4.2016 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 103 7 109 99 107 114 7

FI000025718634 M M-SARLOTTA V 2.2.2017 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 103 1 94 93 98 101 1

FI000025712753 Df Sirolan Dara  – 3.3.2017 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 103 2 102 105 94 109 2

FI000025841299 Ug Sirolan Ulpu  – 10.5.2017 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 103 2 92 99 81 100 2

FI000025841318 M  –  – 4.3.2018 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 103 2 119 88 129 120 2

FI000025718680 B2 B2-TALYA V 9.3.2018 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 103 1 116 95 113 118 1

FI000025919979 N  –  – 15.4.2018 Honkanen Roosa Pirttimäki Kimmo ja Kirsti XX1 103 1 121 77 116 119 0

FI000025967465 F Hankilan Fixu  – 17.4.2018 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 103 2 115 95 116 118 2
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FI000025259858 B2 B2-OFELIA V 23.2.2014 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 102 9 109 113 104 115 9

FI000025501001 Nb  –  – 10.4.2014 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 102 10 111 113 102 117 10

FI000025464474 N N-ROSE V 14.2.2016 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 102 7 90 107 101 99 7

FI000025464498 A1 A1-RAINBOW V 5.3.2016 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 102 6 103 119 88 111 7

FI000025596623 Ra  –  – 5.3.2016 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 102 6 125 91 116 124 6

FI000025609685 U Evelyn of Heli's Oxford V 5.5.2017 Rosvall Heli Rosvall Heli XX1 102 2 90 98 92 98 1

FI000025718660 M M-TATIANA V 19.2.2018 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 102 1 107 104 103 112 1

FI000025841392 M  –  – 24.3.2018 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 102 1 113 98 117 116 1

FI000025844891 F Hankilan Fiikus  – 5.4.2018 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 102 2 115 90 119 116 2

FI000025967475 F Hankilan Fulla  – 11.5.2018 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 102 1 106 98 103 110 1

FI000025346893 N Nancy  – 20.5.2013 Honkanen Roosa Maria ja Juha Hankilanoja XX1 101 7 105 102 102 110 7

FI000025501002 Nb Neito  – 10.4.2014 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 101 4 106 107 101 111 4

FI000025501065 N Nessie  – 26.4.2014 Honkanen Roosa Maria ja Juha Hankilanoja XX1 101 7 106 92 109 109 7

FI000025609469 A Alma V 1.4.2015 Nylund Timo Nylund Timo XX1 101 2 100 97 103 105 1

UK014263800253 V  –  – 8.1.2016 Honkanen Roosa Rosvall Heli XX1 101 3 92 99 101 99 3

FI000025464482 A1 A1-RACHAEL V 19.2.2016 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 101 4 112 114 97 117 3

FI000025464491 A1 A1-REANNE V 24.2.2016 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 101 4 113 104 99 116 4

FI000025576876 M Hankilan Malva  – 15.4.2016 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 101 7 115 92 126 116 7

FI000025712674 Fe  –  – 23.4.2016 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 101 5 110 97 106 113 5

FI000025841112 Ra Sirolan Rosita  – 25.3.2017 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 101 3 116 100 112 118 3

FI000025754163 F Hankilan Fariini M 10.4.2017 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 101 5 120 90 121 119 5

FI000025718663 Bc Woolenberg Bertta V 21.2.2018 Enberg Hannele Honkanen Roosa XX1 101 1 105 88 104 107 1

FI000025967471 F Hankilan Farfalla  – 2.5.2018 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 101 1 97 99 98 103 1

FI000025920098 V Sirolan Venla M 13.3.2019 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 101 1 81 101 80 91 1

FI000025920101 V Sirolan Vilma  – 14.3.2019 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 101 1 93 109 84 101 1

FI000025293068 Fa Sirolan Friia  – 1.5.2013 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 100 9 99 98 104 104 9

FI000025501018 Gd  –  – 14.4.2014 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 100 4 112 89 108 112 4

FI000025464434 B1 B1-PAQUITA V 27.2.2015 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 100 4 96 103 94 102 4

FI000025464459 B1 B1-PALOMA V 13.3.2015 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 100 6 95 102 90 101 6

FI000025501199 Mc Marissa M 27.3.2015 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 100 8 96 105 102 102 8

FI000025576848 M Minni M 15.4.2015 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 100 8 116 101 118 117 8

FI000025609523 A Tuuli M 16.4.2015 Nylund Timo Nylund Timo XX1 100 6 99 102 99 104 1

FI000025464486 N N RAVEENA V 22.2.2016 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 100 4 89 98 100 96 4

FI000025700110 A Carmen M 14.4.2016 Nylund Timo Nylund Timo XX1 100 6 92 96 101 98 0

FI000025841190 Ef Sirolan Efer  – 11.4.2017 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 100 5 117 89 111 116 5

FI000025867617  –  –  – 18.5.2017 Sami Saukkonen Sami Saukkonen XX1 100 1  –  –  –  –  –

FI000025718658 Mb Woolenberg Mimosa V 18.2.2018 Enberg Hannele Honkanen Roosa XX1 100 1 104 117 95 111 1

FI000025841389 M  –  – 23.3.2018 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 100 1 101 101 96 106 1

FI000025844887 F Hankilan Faida  – 4.4.2018 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 100 2 115 92 107 115 2

FI000025844892 F Hankilan Fiikuna  – 5.4.2018 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 100 2 117 87 123 116 2

FI000025844889 F Hankilan Flicka  – 5.4.2018 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 100 2 113 97 109 114 2

FI000025844890 F Hankilan Friidu M 5.4.2018 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 100 2 112 99 103 114 2

FI000025919951 A  –  – 11.4.2018 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 100 1 103 93 97 106 1

Oxford down, uuhet kasvuindeksin mukaan, 2020

6



Oxford down, uuhet lihantuotantoindeksin mukaan, 2020
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FI000025844865 M Hankilan Melina  – 21.4.2017 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 130 129 126 3 105 3 95

FI000025841117 Rb Sirolan Reeta  – 25.3.2017 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 129 114 103 3 117 3 116

FI000025844881 M Hankilan Mailiina V 1.5.2017 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 129 122 117 4 110 4 106

FI000025712635 Rf  –  – 15.4.2016 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 128 118 112 4 115 4 100

FI000025576884 M Hankilan Martina V 18.4.2016 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 128 119 116 5 111 5 112

FI000025920000 R Sirolan Ruth  – 16.4.2018 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 127 112 106 2 120 2 102

FI000025920100 R Sirolan Rianna  – 14.3.2019 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 127 123 114 2 109 2 94

FI000025464479 A1 A1-RUTH V 16.2.2016 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 126 119 105 6 109 6 103

FI000025841171 Re Sirolan Rosa  – 6.4.2017 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 126 117 109 4 113 4 96

FI000025919953 R  –  – 11.4.2018 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 126 123 113 2 109 2 87

FI000025596621 Rg  –  – 5.3.2016 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 124 117 113 3 109 3 100

FI000025596623 Ra  –  – 5.3.2016 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 124 125 116 6 102 6 91

FI000025754162 F Hankilan Freesia  – 9.4.2017 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 124 122 110 4 104 4 100

FI000026043389 R Sirolan Rosalia  – 28.4.2019 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 124 118 116 1 109 1 98

FI000025596622 Ra  –  – 5.3.2016 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 123 128 117 5 97 5 90

FI000025844866 M Hankilan Melita  – 21.4.2017 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 122 123 121 3 99 3 97

FI000025596655 Fc  –  – 19.3.2016 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 121 117 103 2 108 2 90

FI000025841114 Rd Sirolan Rosmari  – 25.3.2017 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 121 128 125 3 92 3 99

FI000025844894 F Hankilan Fenni V 8.4.2018 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 121 117 114 3 104 3 100

FI000025920018 B Sirolan Brenda  – 19.4.2018 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 121 120 108 2 98 2 113

FI000025202538 D Tessi  – 19.3.2012 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 120 122 118 6 97 6 102

FI000025202606 Fa Sirolan Fenda  – 2.4.2012 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 120 115 101 11 108 11 90

FI000025596653 Re Sirolan Ronja  – 17.3.2016 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 120 108 104 3 115 3 97

FI000025841192 Rc Sirolan Raven  – 12.4.2017 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 120 114 112 4 108 4 98

FI000025841318 M  –  – 4.3.2018 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 120 119 129 2 103 2 88

FI000025920121 P Sirolan Piitu  – 20.3.2019 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 120 108 101 1 113 1 107

FI000025501022 N Nokkonen  – 14.4.2014 Honkanen Roosa Maria ja Juha Hankilanoja XX1 119 114 118 5 106 5 94

FI000025596610 Rc  –  – 3.3.2016 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 119 115 109 5 107 5 87

FI000025841175 Rg Sirolan Ramira  – 6.4.2017 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 119 111 106 3 110 3 97

FI000025754163 F Hankilan Fariini M 10.4.2017 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 119 120 121 5 101 5 90

FI000025718665 F F-TAMARA V 23.2.2018 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 119 120 114 1 98 1 100

FI000025202402 Ab Sirolan Anastasia  – 25.4.2011 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 118 123 117 15 96 15 85

FI000025346948 F Frida  – 10.2.2014 Honkanen Roosa Maria ja Juha Hankilanoja XX1 118 122 116 8 97 8 87

FI000025501203 Fa  –  – 29.3.2015 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 118 124 115 7 95 7 87

FI000025841112 Ra Sirolan Rosita  – 25.3.2017 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 118 116 112 3 101 3 100

FI000025718680 B2 B2-TALYA V 9.3.2018 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 118 116 113 1 103 1 95

FI000025841361 M   – 17.3.2018 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 118 112 112 1 105 1 107

FI000025844886 F Hankilan Foufou  – 4.4.2018 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 118 108 107 2 111 2 99

FI000025967465 F Hankilan Fixu  – 17.4.2018 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 118 115 116 2 103 2 95

FI000025920115 M Sirolan Milla  – 20.3.2019 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 118 112 110 1 107 1 96

FI000025293069 F  –  – 2.5.2013 Honkanen Roosa Rosvall Heli XX1 117 111 106 2 105 4 102

FI000025501001 Nb  –  – 10.4.2014 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 117 111 102 10 102 10 113

FI000025501195 Mf  –  – 27.3.2015 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 117 108 103 4 107 4 110

FI000025576848 M Minni M 15.4.2015 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 117 116 118 8 100 8 101

FI000025464482 A1 A1-RACHAEL V 19.2.2016 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 117 112 97 3 101 4 114

FI000025596586 Rb  –  – 20.2.2016 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 117 104 96 4 112 4 112

FI000025202508 A Sirolan Amanda  – 10.3.2012 Honkanen Roosa Rosvall Heli XX1 116 119 113 3 98 3 87

FI000025464415 F F-OPHELIA V 12.3.2014 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 116 118 112 10 97 10 93

FI000025464450 B2 B2-PHOENICE V 6.3.2015 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 116 112 110 7 103 7 101

FI000025464478 A1 A1-ROSA V 15.2.2016 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 116 112 103 5 104 5 99

FI000025464491 A1 A1-REANNE V 24.2.2016 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 116 113 99 4 101 4 104

FI000025464494 A1 A1-REA V 26.2.2016 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 116 100 91 6 114 6 119

FI000025576876 M Hankilan Malva  – 15.4.2016 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 116 115 126 7 101 7 92
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FI000025712691 Dn  –  – 25.4.2016 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 116 118 104 1 94 1 105

FI000025576900 F Hankilan Feera  – 27.4.2016 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 116 117 113 4 98 4 92

FI000025841190 Ef Sirolan Efer  – 11.4.2017 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 116 117 111 5 100 5 89

FI000025841330 M  –  – 9.3.2018 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 116 118 121 1 98 1 90

FI000025841392 M  –  – 24.3.2018 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 116 113 117 1 102 1 98

FI000025844891 F Hankilan Fiikus  – 5.4.2018 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 116 115 119 2 102 2 90

FI000025844892 F Hankilan Fiikuna  – 5.4.2018 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 116 117 123 2 100 2 87

FI000025104610 Cd Carelia  – 26.3.2010 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 115 109 87 8 98 8 126

FI000025259858 B2 B2-OFELIA V 23.2.2014 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 115 109 104 9 102 9 113

FI000025464442 F PAULINA V 28.2.2015 Enberg Hannele Maria ja Juha Hankilanoja XX1 115 113 104 5 97 5 113

FI000025464439 CI CI-PRINCESS V 28.2.2015 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 115 102 89 6 109 6 117

FI000025464472 N N-ROSIE V 13.2.2016 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 115 110 109 2 104 2 99

FI000025596608 Pd  –  – 2.3.2016 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 115 125 112 3 89 3 83

FI000025718643 M M-SAMANDA V 7.2.2017 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 115 105 99 2 111 2 98

FI000025841307 Rd Sirolan Riina  – 14.5.2017 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 115 106 100 1 108 1 106

FI000025718664 M M-TARA V 19.2.2018 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 115 107 100 1 106 1 109

FI000025844887 F Hankilan Faida  – 4.4.2018 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 115 115 107 2 100 2 92

FI000025919962 F  –  – 13.4.2018 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 115 125 106 2 86 2 99

FI000025920060 F  –  – 24.4.2018 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 115 121 111 1 92 1 90

FI000025464418 B2 B2-ONAWA V 18.3.2014 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 114 100 99 9 111 9 114

FI000025358193 B Bessi of Heli´s  – 7.4.2014 Rosvall Heli Rosvall Heli XX1 114 107 99 2 105 2 105

FI000025596589 Pb  –  – 21.2.2016 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 114 117 106 2 95 2 93

FI000025576862 M Hankilan Maru  – 7.4.2016 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 114 102 105 3 112 3 103

FI000025712636 Rf  –  – 15.4.2016 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 114 109 107 7 103 7 99

FI000025841121 En Sirolan Enni  – 26.3.2017 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 114 125 122 3 86 3 93

FI000025844873 F Hankilan Flossie  – 23.4.2017 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 114 108 105 4 106 4 98

FI000025841359 M  –  – 17.3.2018 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 114 111 106 1 99 1 106

FI000025844889 F Hankilan Flicka  – 5.4.2018 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 114 113 109 2 100 2 97

FI000025844890 F Hankilan Friidu M 5.4.2018 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 114 112 103 2 100 2 99

FI000025501076 N Nadia  – 29.4.2014 Honkanen Roosa Maria ja Juha Hankilanoja XX1 113 98 100 5 116 5 101

FI000025464453 B2 B2-PINK V 11.3.2015 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 113 116 118 6 94 6 98

FI000025501151 Ng  –  – 12.3.2015 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 113 114 102 4 98 4 93

FI000025596573 Nb  –  – 18.4.2015 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 113 123 106 7 88 7 86

FI000025712674 Fe  –  – 23.4.2016 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 113 110 106 5 101 5 97

FI000025712670 Ac Sirolan Annic  – 23.4.2016 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 113 117 124 6 95 6 89

FI000025718649 N N-SARAH V 13.2.2017 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 113 99 108 4 112 4 108

FI000025718656 B2 B2-SARALEE V 8.5.2017 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 113 111 95 3 96 3 115

FI000025844888 F Hankilan Fiida  – 4.4.2018 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 113 115 112 2 98 2 87

FI000025844885 F Hankilan Faru  – 4.4.2018 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 113 106 100 3 105 3 102

FI000025919976 R Sirolan Rebecca  – 14.4.2018 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 113 114 109 1 96 1 97

FI000025202437 A Adeliina  – 2.5.2011 Honkanen Roosa Rosvall Heli XX1 112 105 103 5 107 5 95

FI000025259857 B2 B2-OPRAH V 20.2.2014 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 112 110 95 9 95 9 118

FI000025346964 Cf Sirolan Cissy  – 24.2.2014 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 112 115 117 9 95 9 92

FI000025500929 Md  –  – 24.3.2014 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 112 110 108 9 96 9 114

FI000025500972 Ea  –  – 2.4.2014 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 112 110 109 10 98 11 103

FI000025501018 Gd  –  – 14.4.2014 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 112 112 108 4 100 4 89

FI000025596485 Fg  –  – 6.4.2015 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 112 113 106 8 96 8 96

FI000025712690 Dn  –  – 25.4.2016 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 112 110 105 2 98 2 102

FI000025841106 Ef Sirolan Emmiina  – 23.3.2017 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 112 111 105 3 98 3 101

FI000025718660 M M-TATIANA V 19.2.2018 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 112 107 103 1 102 1 104

FI000025718670 M M-TANIKA V 24.2.2018 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 112 104 104 1 108 1 95

FI000025841325 S  –  – 7.3.2018 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 112 92 91 1 122 1 98

FI000025104514 Ba Bianca  – 15.3.2010 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 111 110 109 10 93 10 115

FI000025293049 Af Sirolan Aretta  – 5.4.2013 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 111 112 108 12 97 12 94

FI000025346904 Ng Norella  – 23.5.2013 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 111 119 133 5 90 5 85

FI000025346927 N Nessu  – 30.5.2013 Honkanen Roosa Maria ja Juha Hankilanoja XX1 111 111 117 9 98 9 96

FI000025500961 Mb  –  – 31.3.2014 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 111 96 104 9 111 9 118
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FI000025501002 Nb Neito  – 10.4.2014 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 111 106 101 4 101 4 107

FI000025464498 A1 A1-RAINBOW V 5.3.2016 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 111 103 88 7 102 6 119

FI000025712586 Na  –  – 1.4.2016 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 111 117 116 4 91 4 89

FI000025576866 M Hankilan Matami  – 11.4.2016 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 111 109 109 5 98 5 100

FI000025718640 B1 B1-SAMIRA M 4.2.2017 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 111 102 97 5 106 5 103

FI000025712748 Df Sirolan Daami  – 26.2.2017 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 111 115 108 2 92 2 96

FI000025718658 Mb Woolenberg Mimosa V 18.2.2018 Enberg Hannele Honkanen Roosa XX1 111 104 95 1 100 1 117

FI000025718666 B1 B1-THEA V 23.2.2018 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 111 103 98 1 106 1 104

FI000025841365 T  –  – 17.3.2018 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 111 97 83 1 111 1 109

FI000025959289 B Pilirubiini V 2.4.2018 Vikström Heli Maria ja Juha Hankilanoja XX1 111 104 93 1 99 1 123

FI000025346893 N Nancy  – 20.5.2013 Honkanen Roosa Maria ja Juha Hankilanoja XX1 110 105 102 7 101 7 102

FI000025501064 Fb  –  – 26.4.2014 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 110 115 111 6 90 6 96

FI000025501131 Ga  –  – 28.2.2015 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 110 113 106 9 97 9 83

FI000025712675 Og  –  – 23.4.2016 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 110 116 109 3 92 3 84

FI000025718637 B1 STINA V 2.2.2017 Enberg Hannele Maria ja Juha Hankilanoja XX1 110 97 95 4 114 4 94

FI000025718638 N N-SOFIA V 4.2.2017 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 110 102 113 5 105 5 106

FI000025844893 F Hankilan Funny  – 7.4.2018 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 110 111 107 2 95 2 96

FI000025967475 F Hankilan Fulla  – 11.5.2018 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 110 106 103 1 102 1 98

FI000025920128 P Sirolan Pinja  – 21.3.2019 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 110 97 100 2 109 2 111

FI000025346915 Na Sirolan Neve V 26.5.2013 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 109 107 121 9 99 9 99

FI000025500928 F Fatima  – 24.3.2014 Honkanen Roosa Maria ja Juha Hankilanoja XX1 109 117 104 9 87 9 97

FI000025501065 N Nessie  – 26.4.2014 Honkanen Roosa Maria ja Juha Hankilanoja XX1 109 106 109 7 101 7 92

FI000025464431 N PETRONIA V 26.2.2015 Enberg Hannele Maria ja Juha Hankilanoja XX1 109 96 109 7 112 7 97

FI000025501172 Ob  –  – 23.3.2015 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 109 118 117 8 87 8 89

FI000025576859 M Missy  – 27.4.2015 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 109 108 108 8 98 8 96

FI000025712603 Df  –  – 12.4.2016 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 109 103 101 2 103 2 100

FI000025718644 B2 B2-SANDRI V 7.2.2017 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 109 97 99 2 110 2 103

FI000025712753 Df Sirolan Dara  – 3.3.2017 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 109 102 94 2 103 2 105

FI000025841154 Gn Sirolan Gemma  – 4.4.2017 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 109 111 115 3 97 3 85

FI000025806096 B Play V 21.3.2018 Vikström Heli Maria ja Juha Hankilanoja XX1 109 104 95 2 96 2 124

FI000025920023 B  –  – 21.4.2018 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 109 110 99 1 91 1 115

FI000025202358 D Daniela  – 16.4.2011 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 108 112 109 6 86 6 114

FI000025292912 F Sirolan Filippa  – 13.4.2012 Honkanen Roosa Rosvall Heli XX1 108 98 103 11 111 13 86

FI000025346983 F  Fjäril  – 6.3.2014 Honkanen Roosa Maria ja Juha Hankilanoja XX1 108 106 106 8 99 8 93

FI000025464466 B2 B2-PEARLY V 14.3.2015 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 108 110 107 3 92 3 105

FI000025609666 B Carol of Heli's Oxford V 12.4.2015 Rosvall Heli Rosvall Heli XX1 108 106 95 2 96 2 106

FI000025712607 Of  –  – 12.4.2016 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 108 113 120 6 94 6 80

FI000025712628 Bf  –  – 14.4.2016 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 108 107 95 3 94 3 112

FI000025712655 Nd  –  – 20.4.2016 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 108 118 124 6 85 6 90

FI000025712700 Ef Sirolan Elif  – 28.4.2016 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 108 115 117 6 90 6 83

FI000025718635 B2 B2-SANDRA V 2.2.2017 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 108 110 110 3 96 3 87

FI000025718650 N N-SARAI V 13.2.2017 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 108 96 105 2 109 2 103

FI000025841184 En Sirolan Ester  – 8.4.2017 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 108 111 101 2 91 2 105

FI000025718675 F F-TAIGA V 3.3.2018 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 108 104 103 1 99 1 102

FI000025920233 T Sirolan Teresa  – 21.4.2019 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 108 94 88 1 113 1 99

FI000025346895 Na Sirolan Nevina  – 21.5.2013 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 107 106 110 8 95 8 102

FI000025346906 Nb Sirolan Neela  – 24.5.2013 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 107 105 113 10 97 10 101

FI000025501123 Gf Gianna  – 20.2.2015 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 107 99 92 8 109 8 85

FI000025501168 Mf  –  – 22.3.2015 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 107 103 107 2 98 2 105

FI000025596647 Fa  –  – 15.3.2016 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 107 106 109 6 97 6 99

FI000025712703 Bn Sirolan Bethann  – 28.4.2016 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 107 107 99 4 90 4 119

FI000025712739 Nd Sirolan Nicole  – 23.2.2017 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 107 107 117 4 98 4 89

FI000025712746 No Sirolan Nelli  – 26.2.2017 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 107 105 111 4 96 4 105

FI000025841214 Sf Sirolan Seela  – 26.4.2017 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 107 100 95 4 106 4 90

FI000025718663 Bc Woolenberg Bertta V 21.2.2018 Enberg Hannele Honkanen Roosa XX1 107 105 104 1 101 1 88

FI000025806088 A1 A1-VIOLET M 15.3.2018 Vikström Heli Enberg Hannele XX1 107 111 110 4 88 4 108

FI000025806097 B Pause V 21.3.2018 Vikström Heli Maria ja Juha Hankilanoja XX1 107 106 97 2 91 2 123
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FI000025920215 S Sirolan Sandra  – 19.4.2019 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 107 94 95 1 115 1 83

FI000025202440 Ec Enni  – 2.5.2011 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 106 110 103 12 90 12 95

FI000025202489 Db Donna  – 30.7.2011 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 106 111 101 7 86 7 109

FI000025292986 D Dakota  – 27.2.2013 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 106 93 94 4 107 4 112

FI000025346845 F  – V 12.5.2013 Honkanen Roosa Rosvall Heli XX1 106 106 95 4 96 4 91

FI000025346953 Cg Sirolan Casandra  – 14.2.2014 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 106 109 112 7 91 6 99

FI000025346992 Oc  –  – 20.3.2014 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 106 103 97 13 94 13 118

FI000025501125 De  –  – 20.2.2015 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 106 107 102 2 96 2 92

FI000025609483 A Emma V 2.4.2015 Nylund Timo Nylund Timo XX1 106 97 98 1 106 3 96

FI000025609667 B Cinderella of Heli's Oxford V 14.4.2015 Rosvall Heli Rosvall Heli XX1 106 114 105 1 84 1 100

FI000025712588 Nd  –  – 1.4.2016 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 106 107 117 4 95 4 96

FI000025718636 B1 B1-SONJA V 2.2.2017 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 106 95 98 4 110 4 90

FI000025841389 M  –  – 23.3.2018 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 106 101 96 1 100 1 101

FI000025919951 A  –  – 11.4.2018 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 106 103 97 1 100 1 93

FI000025967461 F Hankilan Faybelle M 14.4.2018 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 106 112 109 2 88 2 96

FI000025920036 A Sirolan Alyssa  – 22.4.2018 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 106 108 97 2 95 2 91

FI000025346907 N Nelly  – 24.5.2013 Honkanen Roosa Maria ja Juha Hankilanoja XX1 105 103 114 9 97 9 100

FI000025346982 F Freya  – 5.3.2014 Honkanen Roosa Maria ja Juha Hankilanoja XX1 105 103 104 8 97 8 98

FI000025609469 A Alma V 1.4.2015 Nylund Timo Nylund Timo XX1 105 100 103 1 101 2 97

UK014585700148 T Weeton Thelma  – 4.1.2016 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 105 99 92 5 98 5 114

FI000025841282 Pa Sirolan Pandora  – 6.5.2017 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 105 114 113 4 86 4 85

FI000025920032 E Sirolan Enni  – 21.4.2018 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 105 112 105 2 88 2 89

FI000025920035 A Sirolan Amelia  – 22.4.2018 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 105 107 115 2 94 2 93

FI000002024084 Fa Fatima  – 23.3.2011  – Honkanen Roosa XX1 104 97 95 9 103 9 97

FI000025202468 A Aurora  – 14.5.2011 Honkanen Roosa Rosvall Heli XX1 104 114 105 10 82 11 99

FI000025202482 Dc Doris  – 1.7.2011 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 104 102 100 10 94 10 112

FI000025358187 G Amalia of Helis Oxfo  – 2.4.2013 Rosvall Heli Rosvall Heli XX1 104 107 96 2 91 3 97

FI000025293047 Gd Gisele  – 5.4.2013 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 104 98 97 5 103 5 96

FI000025293068 Fa Sirolan Friia  – 1.5.2013 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 104 99 104 9 100 9 98

FI000025501194 Mf  –  – 26.3.2015 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 104 109 103 7 86 7 105

FI000025609523 A Tuuli M 16.4.2015 Nylund Timo Nylund Timo XX1 104 99 99 1 100 6 102

FI000025464503 B1 B1-SELENA M 30.1.2017 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 104 87 83 1 114 1 107

FI000025718668 Mf Woolenberg Monika V 23.2.2018 Enberg Hannele Honkanen Roosa XX1 104 90 92 2 108 2 114

FI000002024152 F Fasu  – 2.4.2011  – Honkanen Roosa XX1 103 106 113 7 93 7 84

FI000025202477 Eg Eudora  – 16.5.2011 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 103 120 128 8 79 8 76

FI000025500984 Dc  –  – 7.4.2014 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 103 105 107 8 92 9 99

FI000025576860 M Maybelle  – 1.5.2015 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 103 111 103 5 82 5 107

UK014585700147 T  –  – 4.1.2016 Honkanen Roosa Rosvall Heli XX1 103 100 94 2 93 2 115

FI000025596609 Pd Sirolan Pimu  – 2.3.2016 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 103 119 113 4 78 4 85

FI000025718651 B2 B2-SARIAH V 17.2.2017 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 103 98 98 3 99 3 104

FI000025841177 Om Sirolan Odette  – 6.4.2017 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 103 110 110 2 86 2 95

FI000025844860 F Hankilan Firmiana  – 10.4.2017 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 103 111 111 2 88 2 82

FI000025841206 Tm Sirolan Tara  – 24.4.2017 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 103 93 82 4 104 4 109

FI000025841303 Nt Sirolan Nora  – 12.5.2017 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 103 100 110 3 97 3 99

FI000025841338 V  –  – 11.3.2018 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 103 95 81 1 105 1 95

FI000025841396 V Sirolan Vivian  – 27.3.2018 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 103 90 86 2 109 2 101

FI000025967471 F Hankilan Farfalla  – 2.5.2018 Maria ja Juha Hankilanoja Maria ja Juha Hankilanoja XX1 103 97 98 1 101 1 99

FI000025202352 Cb Camilla  – 14.4.2011 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 102 102 95 5 93 6 99

FI000025464434 B1 B1-PAQUITA V 27.2.2015 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 102 96 94 4 100 4 103

FI000025501185 On  –  – 25.3.2015 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 102 108 116 5 89 5 84

FI000025501199 Mc Marissa M 27.3.2015 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 102 96 102 8 100 8 105

FI000025464502 M M-SIVI V 29.1.2017 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 102 90 98 3 110 3 92

FI000025609672 U Erin of Heli's Oxford V 28.4.2017 Rosvall Heli Rosvall Heli XX1 102 96 95 2 99 2 104

FI000025609689 U Friidu of Heli's Oxford  – 10.6.2018 Rosvall Heli Rosvall Heli XX1 102 86 91 2 113 2 99

FI000025293059 F  –  – 28.4.2013 Honkanen Roosa Rosvall Heli XX1 101 110 102 4 82 6 95

FI000025464459 B1 B1-PALOMA V 13.3.2015 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 101 95 90 6 100 6 102

FI000025501198 Na  –  – 27.3.2015 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 101 110 126 6 88 6 76
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FI000025596489 Bm Bria  – 7.4.2015 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 101 105 97 1 83 0 122

FI000025464475 N N-RYLEIGH V 14.2.2016 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 101 89 98 1 106 1 110

FI000025464504 B1 SELINA M 30.1.2017 Enberg Hannele Maria ja Juha Hankilanoja XX1 101 87 82 1 107 1 110

FI000025718634 M M-SARLOTTA V 2.2.2017 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 101 94 98 1 103 1 93

FI000025718645 M M-SHAKIRA V 9.2.2017 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 101 93 105 2 106 2 88

FI000025718652 B1 B1-SARITA V 17.2.2017 Enberg Hannele Enberg Hannele XX1 101 96 94 3 99 3 98

FI000025712744 No Sirolan Naava  – 26.2.2017 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 101 103 113 3 90 3 101

FI000025841271 Tg Sirolan Tea  – 4.5.2017 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 101 89 76 2 108 2 101

FI000025841273 Sn Sirolan Selma  – 5.5.2017 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 101 102 91 2 97 2 78

FI000025920075 O  –  – 26.4.2018 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 101 110 110 1 87 1 80

FI000025609691 V Fanny of Heli's Oxford  – 13.6.2018 Rosvall Heli Rosvall Heli XX1 101 102 96 1 93 1 95

FI000025920096 V Sirolan Vanilla  – 12.3.2019 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 101 91 84 1 104 1 104

FI000025920101 V Sirolan Vilma  – 14.3.2019 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 101 93 84 1 101 1 109

FI000026043370 U Sirolan Ulpu  – 25.4.2019 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 101 92 82 1 99 1 117

FI000026043390 B Sirolan Beth  – 30.4.2019 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 101 110 110 1 81 1 100

FI000002024123 Fa Fauna  – 29.3.2011  – Honkanen Roosa XX1 100 97 92 10 98 10 95

FI000025346799 F  –  – 4.5.2013 Honkanen Roosa Rosvall Heli XX1 100 109 110 5 85 6 86

FI000025596492 Od Sirolan Ophelia  – 7.4.2015 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 100 100 100 7 94 7 93

FI000025596523 Na  –  – 12.4.2015 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 100 110 114 8 82 8 94

FI000025712633 Gm  –  – 14.4.2016 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 100 111 125 5 82 5 89

FI000025609671 U Ewa of Heli's Oxford V 28.4.2017 Rosvall Heli Rosvall Heli XX1 100 93 83 1 99 1 106

FI000025841299 Ug Sirolan Ulpu  – 10.5.2017 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 100 92 81 2 103 2 99

FI000025841348 V  –  – 15.3.2018 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 100 98 87 1 97 1 94

FI000025806119 A Pa'ang V 29.3.2018 Vikström Heli Maria ja Juha Hankilanoja XX1 100 98 95 1 97 1 94

FI000025920034 A  –  – 22.4.2018 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 100 100 112 2 94 2 94

FI000026043393 U Sirolan Unna  – 30.4.2019 Honkanen Roosa Honkanen Roosa XX1 100 92 82 1 99 1 111
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